CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 64/2019 – IF BAIANO, DE 14 DE MAIO DE 2019.

INFORMAÇÃO DE REINTEGRAÇÃO NO CERTAME

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 64/2019 – IF BAIANO, DE 14 DE MAIO DE

2019, para provimento de cargo de professor de ensino básico, técnico e tecnológico, no uso de suas atribuições

legais, torna se público:

1. Por motivo de cumprimento as ordens judiciais nº 1007200-69.2020.4.01.3300 (MANDADO DE
SEGURANÇA CÍVEL da 11ª Vara Federal Cível da SJBA - GERONIMO LOPES LIMA) e nº 1018773-
41.2019.4.01.3300 (MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL da 10ª Vara Federal Cível da SJBA - ALAN JOHNNY
ROMANEL AMBROZIO), a seguir listados;

INSCRIÇÃO CANDIDATOS CARGO

319069 ALAN JOHNNY ROMANEL AMBROZIO LICENCIATURA EM FÍSICA

318896 GERONIMO LOPES LIMA LICENCIATURA EM QUÍMICA

2. INFORMA, que os candidatos acima listados serão reintegrados ao certame para avaliação da prova de
desempenho didático, devendo observar todas as disposições pertinentes e publicações no site
www.idecan.org.br.

Salvador/BA, 10 de março de 2020.

IDECAN

http://www.idecan.org.br./